IP44
—
Työpaikkakeskus Fe
T80K8V 80A IP44 K
Tyyppi: T80K8V
Snro: 3419358
Tuotekoodi: 2TQN000063Y0102
GTIN: 6410034193588
Ketjutus 400x550x155mm, pistorasiat 3x116A+1x516+1x532+1x563, 1x
63A vikavirtasuojakyt-kin, värisävy vaalea beige NCS1704-Y15R
Tekniset tiedot
Mitat
Mitat: 400x550x155
Paino: 16.8 kg
Luokitus
Kotelointiluokka: IP44
Suojausluokka: 1
Värit
Väri: beige
Värikoodi: NCS1704-Y15R
Tuotekortti
T80K8V 80A IP44 K
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Pakkaus
Paketti: 1
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Voimapistorasia (CEE) 16 A: 1x16A5p400V
SCHUKO-pistorasioiden määrä: 3
Pistorasioiden määrä sveitsiläinen normi, tyyppi 13: 3
Maavuotovahti: vikavirtasuojakytkin 30 mA (standardi)
Johdonsuojakatkaisijoiden määrä: 6
Kotelon/suojuksen materiaali: teräs
Ulkopuolisen syötön kytkentämahdollisuus: sisäänrakennettu pistotulppa
Käyttö-/asennustavat: seinäasennus
Kotelointiluokka (IP): IP44
Väri: muu
Korkeus: 550 mm
Leveys: 400 mm
Syvyys: 155 mm
Tuotekortti
T80K8V 80A IP44 K
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2
	Työpaikkakeskus Fe
	T80K8V 80A IP44 K